
公 益 法 人
の 区 分

国所管、都
道 府 県 所
管 の 区 分

応札・応募
者 数 （ 者 ）

倉敷労働基準監督署トイレ等改修工事

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小泉　明久
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和元年11月22日
成好設備工業株式会社
津山市山北621-17

8260001019857 一般競争入札 3,627,055 2,079,000 57.3% － －

公 共 調 達 の 適 正 化 に つ い て （ 平 成 18 年 8 月 25 日 付 財 計 第 2017 号 ） に 基 づ く 競 争 入 札 に 係 る 情 報 の 公 表 ［ 公 共 工 事 ］
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別

契 約 担 当 官 等 の
氏 名 並 び に そ の
所 属 す る 部 局 の
名 称 及 び 所 在 地

契約を締結した日
契 約 の 相 手 方 の 商 号
又 は 名 称 及 び 住 所

法人番号
一 般 競 争 入 札 ・ 指
名 競 争 入 札 の 別
（ 総 合 評 価 の 実 施 ）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

公益法人の場合

備　考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

1 / 3 ページ



公 益 法 人
の 区 分

国所管、都
道 府 県 所
管 の 区 分

応札・応募
者 数 （ 者 ）

若年層を中心とした求職開拓事業

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小泉　明久
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和元年11月1日
ヒューマンアカデミー
株式会社
東京都新宿区西新宿7-5-25

4011101055952
一般競争入札
（総合評価）

5,996,003 5,753,770 96.0% － －

公共職業安定所において使用する什器類
の調達及び引き渡し（津山・倉敷中央・笠
岡）

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小泉　明久
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和元年11月13日
山陽事務機株式会社
岡山県岡山市中区原尾島1-
2-20

8260001002656 一般競争入札 8,716,048 8,008,000 91.9% － －

公共職業安定所において使用する什器類
の調達及び引き渡し（岡山・プラザ・総社）

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小泉　明久
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和元年11月22日
山陽事務機株式会社
岡山県岡山市中区原尾島1-
2-20

8260001002656 一般競争入札 8,971,140 7,922,200 88.3% － －

落札率

公益法人の場合

備　考法人番号契約を締結した日

契 約 担 当 官 等 の
氏 名 並 び に そ の
所 属 す る 部 局 の
名 称 及 び 所 在 地

物品役務等の名称及び数量

公 共 調 達 の 適 正 化 に つ い て （ 平 成 18 年 8 月 25 日 付 財 計 第 2017 号 ） に 基 づ く 競 争 入 札 に 係 る 情 報 の 公 表 ［ 物 品 ・ 役 務 等 ］
及 び 公 益 法 人 に 対 す る 支 出 の 公 表 ・ 点 検 の 方 針 に つ い て （ 平 成 24 年 6 月 1 日 行 政 改 革 実 行 本 部 決 定 ） に 基 づ く 情 報 の 公 開

契 約 の 相 手 方 の 商 号
又 は 名 称 及 び 住 所

一般競争入札・指名競
争 入 札 の 別
（ 総 合 評 価 の 実 施 ）

予定価格（円） 契約金額（円）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

2 / 3 ページ



公 益
法 人
の 区 分

国 所 管 、
都道 府県
所管 の区

分

応 札 ・
応 募 者
数 （ 者 ）

岡山労働局及び労働基準監督署で使用す
るパソコン・プリンター等の調達

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小泉　明久
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和元年11月8日
山陽事務機株式会社
岡山県岡山市中区原尾島1-
2-20

8260001002656

会計法第29条の3第5項及
び予決令第99条第3号の
規定による随意契約(少額
随契)

1,563,607 1,445,829 92.5% － －

岡山公共職業安定所庁舎内北西側事務室
書庫にて使用の書架棚の調達

支出負担行為担当官
岡山労働局総務部長　小泉　明久
岡山市北区下石井1-4-1
岡山第2合同庁舎

令和元年11月28日
クラブン株式会社　岡山支店
岡山県岡山市北区野田4-
16-17

3260001013146

会計法第29条の3第5項及
び予決令第99条第3号の
規定による随意契約(少額
随契)

1,266,927 1,067,000 84.2% － －

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表［物品役務等］
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別

契 約 担 当 官 等 の
氏 名 並 び に そ の
所 属 す る 部 局 の
名 称 及 び 所 在 地

契約を締結した日
契 約 の 相 手 方 の 商 号
又 は 名 称 及 び 住 所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条 文 及 び 理 由
（企画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

再 就 職
の 役 員
の 数
（ 人 ）

公益法人の場合

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

3 / 3 ページ


